Portaria da Direção-Geral do Câmpus Joinville N° 385, de 18 de dezembro de 2023

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  JOINVILLE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 109/2023 - DAM-JLE,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras abaixo relacionadas para compor a Equipe de Planejamento para fins
de elaboração do Processo referente à contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de
Manutenção da Frota de Veículos Oficiais para o Câmpus Joinville do IFSC:

ALDA  MARIA  GRÜTNER  DE  ALMEIDA,  Integrante  Administrativo,  cargo  Assistente  em
Administração, SIAPE 1285033.
KARIN FETTER, Integrante Administrativo, cargo Assistente em Administração, SIAPE1882518.
SORAIA MELLO, Integrante Administrativo, cargo de Administradora, SIAPE1915863.

Art. 2º A comissão realizará os trabalhos no período de 18/12/2023 a 30/04/2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e terá vigência até 30/04/2024.

MAICK DA SILVEIRA VIANA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 19/12/2023
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60